[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___09.12.2020_____ №  ____1040-п____________

                  п. Новосергиевка
О внесение изменений в постановление

администрации района от 28.10.2019 № 1043-п

«О межведомственной рабочей группе по

построению и развитию аппаратно-программного

комплекса «Безопасный город»  муниципального

образования  Новосергиевский  район»

В связи с изменением кадрового состава межведомственной рабочей группы по построению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»  муниципального образования Новосергиевский район:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы муниципального образования Новосергиевский район  по построению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», утверждённым  постановлением  администрации района от 28.10.2019 № 1043-п «О межведомственной рабочей группе по построению и развитию аппаратно-программного  комплекса «Безопасный город»  муниципального образования Новосергиевский  район», изложив приложение № 2  к  постановлению  в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Новосергиевского района по оперативным вопросам   Попова Ю.И.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Заместитель главы администрации

по сельскохозяйственным вопросам                                                 С.П. Синельников

Разослано: Попову Ю.И.,  членам рабочей  группы, главам  муниципальных  образований  поселений,  орготделу,   прокурору.

	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от                    №

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по построению и развитию
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»  муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области.

	Попов Ю.И.
	-
	председатель рабочей группы, заместитель главы администрации Новосергиевского района по оперативным вопросам

	Гайсин Р.Г.
	-
	заместитель председателя рабочей группы, заместитель главы администрации - руководитель аппарата

	Доровских С.Н.
	-
	секретарь рабочей группы, главный специалист по делам ГОЧС администрации Новосергиевского района

	Члены рабочей группы

	Банников Ю.П.
	-
	глава МО «Новосергиевский поссовет» (по согласованию)

	Бозин Е.К.
	-
	главный врач ГБУЗ «Новосергиевская РБ»  (по согласованию)

	Бутыркин А.Н.
	-
	директор МУДОД «ДЮСШ» п. Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области

	Деменков В.В.
	-
	начальник организационного отдела администрации Новосергиевского района

	Емельянов А.А.
	-
	главный специалист по информационной безопасности, телекоммуникациям и информатизации администрации Новосергиевского района

	Зеленский С.С.
	-
	главный архитектор  администрации Новосергиевского района.

	Нагайцев С.А.
	-
	начальник отделения надзорной деятельности по Новосергиевскому  и Переволоцкому районам (по согласованию).

	Мокроусов  В.А.
	-
	начальник ОМВД по Новосергиевскому району  (по согласованию)

	Погребная Е.Ю.
	-
	начальник отдела культуры по Новосергиевскому району

	Попова Л.И.
	-
	заместитель главы района начальника финансового отдела

	Рогожкин В.В.
	-
	и.о. начальника 39 ПСЧ 10-ОФПС по охране п. Новосергиевка и Новосергиевского района  (по согласованию)

	Сапожников С.Н.
	-
	начальник АО «Газпром газораспределение Оренбург» филиал в г. Сорочинск Новосергиевская КЭС (по согласованию)

	Стародубцева Н.В.
	-
	начальник  РОО Новосергиевского района

	Стародубцев Д.В.
	-
	начальник МУП «Новосергиевского ЖКХ»

	Синельников С.П.
	-
	заместитель главы администрации, начальник по  вопросам сельского хозяйства

	Трубников В.Б.
	-
	начальник филиала ОАО «МРСК Волги» - «Оренбургэнерго» ПО «Западные электрические сети» Новосергиевский РЭС
(по согласованию)

	Феоктистов А.В.
	-
	начальник Новосергиевского филиала РУС  (по согласованию)

	Харин С.А.
	-
	начальник филиала Оренбургдорстрой «Новосергиевское ДУ

 (по согласованию)

	Щербинин К.В.
	-
	начальник коммунальных электрических сетей филиала ГУП «Оренбургкоммунэлектросеть» Новосергиевский районный участок электрических сетей (по согласованию)